
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 8 

(восьмої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 року 

смт Сосниця 

    

Про виділення коштів  

  

Заслухавши інформацію Директор КУ ЦНСП Т.М. Сірої «Про виділення 

коштів на усунення недоліків, виявлених під час позапланової перевірки 

стаціонарного відділення для постійного та тимчасового проживання КУ ЦНСП 

управлінням Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській 

області», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Виділити кошти в розмірі 600 000,00 грн, в т.ч. 25 000,00 грн для 

виготовлення ПКД, для: 

1.1. обладнання системою протипожежного захисту (системою пожежної 

сигналізації) приміщення житлового та харчового корпусу відділення; 

1.2. обладнання системою протипожежного захисту (системою 

керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і 

покажчиків напрямку евакуювання) приміщення житлового та харчового 

корпусу відділення; 

1.3. обробка засобами вогнезахисту, які забезпечують І групу вогнегасної 

ефективності дерев’яних елементів горищних покриттів житлового  та харчового 

корпусу відділення; 



1.4. забезпечення від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів 

будівлі житлового та харчового корпусу; 

1.5. обладнання системою протипожежного захисту (автоматичною 

системою пожежогасіння) приміщення котельні будівлі житлового корпусу 

відділення; 

1.6. розробка проектно – кошторисної документації на виконання 

вищевказаних робіт. 

 2. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Cелищний голова      А. Д. Портний 


